様式第6号

                                           令和○年○月○日

                 特定施設使用廃止届出書

富山県知事 ○○ ○○ 殿

市町村長  ○○ ○○ 殿

                             届出者 住所〒○○○－○○○○

                                    ○○県○○市○○町○○番○○号

                                 氏名 ○○株式会社

                                  代表取締役 ○○ ○○

                            （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

特定施設の使用を廃止したので、富山県公害防止条例第14条の規定により、次のとおり届け出ます。

工 場 又 は 事 業 場 ○○株式会社 ○○工場

※

市 町 村 受 理

  年  月  日

の 名 称
(電話番号) ○○○－○○○－○○○○

年 月 日

工 場 又 は 事 業 場 ○○県○○市○○町○○番○○号

※ 受 理 年 月 日   年  月  日

の 所 在 地
(郵便番号) 〒○○○－○○○○

特 定 施 設 の
６－(１) 反応施設 １基

（施設番号 A-1）
※ 整 理 番 号

種 類

特 定 施 設 の

別紙参照 ※ 施 設 番 号
設 置 場 所

使 用 廃 止 の

年 月 日
令和○年○月○日

※ 備 考

使 用 廃 止 の 理 由 今後使用の見込みがないため

備考 1 ※印欄には、記載しないこと。

   2 騒音については、すべての騒音に係る特定施設の使用を廃止した場合にのみ届け出ることとし、この場合、特

定施設の種類の欄には、該当欄に「全特定施設」と記載し、特定施設の設置場所の欄には、記載しないこと。

注意点

・これは特定施設の廃止届の記入例です。

・廃止した施設の配置図などを添付してください。

・廃止とは、特定施設の使用を永久に停止したときの他、当該施設の用途変更によりその種類を変更した場合も含みます。

・騒音に係る特定施設については、すべての騒音に係る特定施設の使用を廃止した場合にのみ届け出ることとし、この場合、

特定施設の種類の欄には、該当欄に「全特定施設」と記入し、特定施設の設置場所の欄には、記入しないでください。

・特定施設の氏名等変更後、30日以内に届け出てください。

年号又は西暦（西暦は4桁）で記入する。

特定施設使用廃止届出書の記入例

特定施設設置工場又は事業場の名称を記入する。

上記工場又は事業場の住所を記入する。

・廃止する特定施設の種類・台数を記入する。（当該工場・事業場で当該特定施設を特定するために用いる番号、名称等も記入する。）

  施行規則 別表第1の１（ばい煙に係る特定施設）

  施行規則 別表第1の２（粉じん又は有害ガスに係る特定施設)

  施行規則 別表第1の３（汚水又は廃液に係る特定施設）

  施行規則 別表第1の４（騒音に係る特定施設）

  施行規則 別表第1の５（悪臭に係る特定施設）

・又は「別紙のとおり」と記入し、廃止する特定施設の一覧表を添付する。

特定施設の設置場所がわかる工場又は事業場の敷地内の建物配置図又は特定施設の配置図を添付する。（特定施設の場所を明記したもの）

廃止した日を記入する。

廃止の理由を具体的に記入する。（記入例：事業廃止のため、老朽化のため等）

届出者又は代表者の氏名等を記入する。

(代表権のないもの(例えば工場長)が届出をする場合は、

①代表者と工場長を連名で記入（委任状不要）

または

②工場長を記入し、委任状（写し可）を添付

※ 届出書・委任状ともに押印は不要